Testes: Bernardus, filins Hermeri; Ansfredus, cocus; Gozelinus, portarius. 
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LXXXY. 

Ego Rodulfus de Goi do Sanctæ Trinitati terram de Belcaisne, 

accepto singulis annis de censu uno modio sigli et altero avenæ. 

Dono etiam eidem Sanctæ Trinitati dimidium arpennum vineæ et 

medietatem domus meæ quæ est in Belvaco. Cetera vero omnia quæ 

mihi pertinent erunt Sanctæ Trinitatis jure hereditario post mor- 

tem meam vel uxoris meæ, Engelsent nomine. 

Signum Rodulfi de Goi. Signum Engelsent , uxoris ejus. 

LXXXYI. 

Ego Rodulfus de la Conterua do Sanctæ Trinitati molendinum 

de Renbot Yiler, pro salute animæ meæ et pro animabus parentum 

meorum. 

Signum Rodulfi de la Conterua. Signum Fulcoi de Parmes. Signum Ricardi , 

senescal. Signum Helüini. Signum Rogerii de Serlosvill^ Signum Rogerii 

deBarentin. Signum Durandi, campidocloris. 

LXXXYIE 

Pateat cunctis fidelibus Cbristi, quia Willelmus Calvus de War- 

cliva decunam suam, quam prius Tanculfo monacho Sanctæ Trint- 

tatis, pro xxim solidos invadiaverat, societate loci accepta, in perpe- 

tuam concessit bereditatem, annuente et confirmante domino suo 

Willelmo de Scodeies. 

Signum ipsius Willelmi de Scodeies. Signum Willelmi Calvi, cujus est do- 

natio. Signum Adelinæ , uxoris ejus. Signum Benzelini, fdii ejus. Testes : 

. Balduinus Chocfiilinus; Hugo, fdius Rodulfi*, Hugo, fdius Rogerii; Ricar- 

Dus,fdius Herberti gravatoris ;Rodulfus Mortpain ; Balduinus; Rotbertus. 

LXXXYIIL 

Balduinus, cognomento Chocbilinus, de Warcliva, dédit Sanctæ 
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Trinitati decimam suæ carrucæ, quam prius invadiaverat Franconi 

monacho, accepto a domno abbate Walterio uno equo, et socie- 

tate loci, præsente domino suo Willelmo de Scodeies et an- 

nuente 

Signum Willelmi de Scodeies. Signum ipsius Baldüini. Signum Willelmi 

fdii ejus, qui presens erat, et libenter annuit. Testes: Bernardus, cocus; 

Rodülfus, frater ejus; Hugo, fdius Rogerii de Warcliva; Rotbertus, 

fdius Baldüini Cochilini. 

LXXXIX. 

Anno ab incarnatione Domini mlxxx. , ego Ingelrannus, Hilberti 

filins, concessu domini mei Willelmi, Anglorum regis, et Mathildis 

reginæ, conjugis ejus, fiborumque eorum Rotberti atque Willelmi, 

dono Sanctæ Trinitati, in perpetuum jus, pro redemptione animæ 

eorundem regis et reginæ ac filiorum, et meæ et antecessorum meo- 

rum, duas partes decimæ , îd est duas garbas quæ michi attinent, de 

villa Bosci qui vocatur Episcopi, et tantum terræ ubi grancia et do-